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Kunnanhallitus 30.01.2023  
   
    

 
Päätös Kunnanhallitus päätti myöntää Itä-Hämeen museoyhdistys ry:n 

ja Vuoksenranta-seura ry:n hankkeelle 2 000 euron avustuksen. 
  
Asian käsittely Jeremias Sankari ilmoitti itsensä esteelliseksi (edustusjäävi, 

hallintolaki 28.1 § kohta 2) ja poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ajaksi. 

  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Itä-Hämeen museoyhdistys 

ry:n ja Vuoksenranta-seura ry:n hankkeelle 2 000 euron 
avustuksen. 

  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Itä-Hämeen museo on seutumuseo, jonka omistaa Itä-Hämeen 

Museoyhdistys ry. Itä-Hämeen museo tallentaa, tutkii ja asettaa 
näytteille alueensa historiaa. Museon tallennusohjelmaan kuuluu 
taltioida ja esitellä siirtokarjalaisten vaiheita ja Karjalasta 
pelastettuja esineitä samoin kuin asutustoiminnan vaiheita 
uudella kotiseudulla. 
 
Vuoksenranta-seura ry:n tehtävänä on Vuoksenrannan pitäjää 
koskevan perinnetiedon kerääminen ja julkaisutoiminta. 
Vuoksenranta oli Suomen kunta Karjalassa, vuonna 1944 
luovutetulla alueella. Vuoksenrantalaisten sijoituskunnat olivat 
pääasiassa Itä-Hämeessä: Asikkala, Hartola, Joutsa, Luhanka, 
Pertunmaa ja Sysmä. Alueella asuu edelleen evakkoja ja heidän 
jälkeläisiään. 
 
Itä-Hämeen museossa on ollut esillä noin 50 vuoden ajan 
vuoksenrantalaisten esineistöä. Kokoelma on karttunut ja siitä 
halutaan muodostaa pysyvä näyttelyosasto Itä-Hämeen 
museoon. Kokoelma on tarkoitus siirtää päärakennuksen 
yläkerrasta kartanon pihalla sijaitsevaan aittarakennukseen 
pysyväksi näyttelyksi. Muutostyöt on tarkoitus toteuttaa vuoden 
2023 aikana. 
 
Itä-Hämeen Museoyhdistys ry ja Vuoksenranta-seura ry anovat 
Asikkalan, Hartolan, Joutsan, Luhangan, Pertunmaan ja 
Sysmän kunnilta kultakin 2 000 euron suuruista avustusta 
Vuoksenranta-osaston näyttelyn ja näyttelytilan uudistamiseen 



sekä kokoelmien tallentamiseen. Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on 30 254 euroa, josta 
kuntarahoituksen osuudeksi on suunniteltu 12 000 euroa. 
Lisäksi hankkeen rahoitussuunnitelmassa on arvioitu muu 
ulkopuolinen rahoitus 16 000 euroon. Myös Vuoksenranta-seura 
ja Itä-Hämeen museoyhdistys osallistuvat kustannuksiin 
omarahoitusosuudella. 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Tiedoksianto Itä-Hämeen Museoyhdistys ry 

Vuoksenranta-seura ry 
 
 
 


